ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI-TRIBUTI

A

4

Mand | {381
UFFICIO LIQUIDAZIONI

_ A= 0 e
Cod. Creditore (/4386 lig. n. ﬁ(clﬁ/'lo 7_@ /E\Ju\/ )0[?(7
/[E/[M ‘10’?,0' %( . ﬁ'

2 i W LA

L=

IL RESPONSABILE DEL $ERVIZIO - P.O.

IL DIRIGENTE AD IN ,EJ

(Avv. Nicola BOCCALQNE )

A

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO

Servizio Edilizia Scolastica
pererminazione N & 100 ger 2 rf‘/"/ﬁ/? 020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA AZIENDA AGRICOLA ANTONIO FERRARO PER LAVORI URGENTI
DI PULIZIA E BONIFICA DELL'AREA DI PERTINENZA DEGLI ISTITUITI SUPERIORI SCOLASTICI A. MORO E
E.FERMI DI MONTESARCHIO. IMPORTO €. 2.603,99 IVA AL 10 % INCLUSA.

RIFERIMENTO CONTABILE CAP. N. 4951 IMPEGNO N° 1147/2020

CIG N. Z5E2D6C3A2

Visto il decreto Presidenziale n. 1 del 9/01/2020 di nomina dell'ing. Angelo Carmine Giordano
quale Dirigente del Settore Tecnico della Provincia di Benevento;

VISTA la determina di impegno n°® 1051 del 09.06.2020 con la quale i lavori urgenti di pulizia e
bonifica dell'area di pertinenza degli istituiti superiori scolastici A.Moro ed E.Fermi di Montesarchio
sono sati affidati all’azienda Agricola Ferraro Antonio srl con sede in Bucciano (BN) alla via
Viscardi 2/A;

CONSIDERATO che I'intervento & stato regolarmente eseguito:
VISTI glia Atti contabili;

VISTA la fattura n° 10/CT/2020 del 22.10.2020 di €. 2.603,99 IVA AL 10% INCLUSA emessa
dall'azienda Agricola Ferraro Antonio occorrente per un l'intervento in oggetto.

VISTO il documento di regolarita contributiva (DURC) prot. INPS 18447980 rilasciato dagli  Enti
assistenziali, previdenziali e contributivi;

RITENUTO che il credito dell'azienda Agricola Ferraro Antonio ammonta ad €. 2.603,99 IVA AL 10%
INCLUSA pud ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

DATO ATIO della regolarita tecnica del presente provvedimento, ai sensi del D.L. 174/2012
convertito con modificazioni L. 7 Dicembre 2012 n. 213.
Per quanto suesposto

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;
DI APPROVARE lo Stato Finale dei lavori in oggetto e di dover liquidare, a favore dell'avente diritto

all'azienda Agricola Ferraro Antonio srl con sede in Bucciano (BN) alla via Viscardi 2/A, la somma
di €. 2.603,99 di cui €.2.367,26 perlavori ed €. 236,73 per IVA AL 10%

DI IMPUTARE la spesa al Cap. n. 4951 progr. N. 1147/2020

DI LIQUIDARE la fattura n® 10/CT/2020 del 22.10.2020 di €. 2.603,99 IVA AL 10% INCLUSA emessa
dall'azienda Agricola Ferraro Antonio occorrente per un l'intervento in oggetto.



L'Istruttore Tecnico
(arch. Gaet: oraso )

I DiriJ

(ing. Angelo Ca ordano)




